
 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR 

OBJEDNÁVKA 
Císlo objednávky: 28ZA-003229 

Objednatel: Dodavatel: 

Reditelství silnic a dálnic CR AGROTEC a.s. 

ssÚD 6 Chrlice Brněnská 74, 693 01 Hustopeče 

Bankovní spojení: CNB IČO: 00544957 

číslo účtu: 10006-15937031/0710 DIČ: CZ00544957 

 IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Kontaktní osoba: František Konečný 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: ssÚD 6 Chrlice 

Kontaktní osoba Objednatele: Michal Ondroušek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: SSI'JD 6 Chrlice, Rebešovická 702/40, 643 00 Brno 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 

zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 

Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 

vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 

právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 

objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv”) Objednatelem. Objednávka je 

účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 

objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 

to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 

poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Stránka 1 z 2 

Objednáváme u Vás: opravu hlavy válců u Iveco Trakker dle přiložené nabídky 



Lhůta pro dodání či termín dodání: do 30.6.2022 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 154.000 Kč / 186.340 Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz. V 

případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 

dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem  platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 

a objednávka je bez dalšího zneplatněna, 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 — Nabídka 

Za Objednatele: Vojtěch Salajka 

vedoucí SSÚD 6 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č, 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Stránka 2 z 2 

Ondroušel( Michal 

 



Komu: 

 Předmět: RE: Iveco 6AR 0375 

 Přílohy: Hlava válců.xlsx 

 Dobrý den pane Ondroušku, 30051 

zasílám rozpis potřebného materiálu a práce potřebné na odstranění závady na vozidle Iveco Trakker RZ 

6AR0375. 

Cena opravy je  bez DPH. 

Kulance od výrobce na díl Hlava válců je 25%, což odpovídá  

Cena opravy po slevě je 154.000,- Kč bez DPH, 

S pozdravem 

František Konečný AGROTEC a. s. 

Přijímací technik Brněnská 74 , 693 01 Hustopeče, www.aqrotec.cz tel.: 
+420 519 402 351, mob.: +420 724 222 316 

IČ: 00544957, zapsaná v OR u KS v Brně pod sp.zn. B 138. 

 

AGQOTEC 

 Group  

From: Ondroušek Michal KMichal.Ondrousek@rsd.cz» 

Sent: Tuesday, February 15, 2022 2:28 PM 

To: Konecny Frantisek AGROTEC Kkonecny.frantisek@agrotec.cz» 

Subject: Iveco 6AR 0375 

Dobrý den pane Konečný, 

děkuji za předchozí nacenění opravy našeho vozu. Pro odsouhlasení Vás však prosím o zaslání podrobnějšího 

rozpočtu opravy (rozpis materiálu a práce). Jelikož se jedná o zakázku za více než 50.000,- potřebuji ji mít 

takto 

 

 
rozepsanou. Zároveň také prosím o vyjádření stanoviska zastoupení Iveco, na moji žádost o kulanci. 

V případě dotazů mi klidně kdykoliv zavolejte. 

Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den 

Od: Konecny Frantisek AGROTEC 

Kkonecny.frantisek@agrotec.cn 

Odesláno: 18. února 2022 8:50 

Ondroušek Michal 

05.04.2022 



Michal Ondroušek mechanizátor 

SSUD 6, Chrlice 
Ředitelství silnic a dálnic ČR Rebešovická 

702/40 643 OO Brno Tel: +420602741068 

http://www.rsd.cz, michal.ondrousek@rsd.cz 



2 

CYLINDER H EAD GASKET 

ŠROUB SE ŠESTIHRANOU H[AVOU 

6.921,13 

ŠROUB SE SESTIHRANOU HLAVOU 308,5 

ŠROUB SE ŠESTIHRANOU HLAVOU 1543,02 

TESNENI 563,89 

TÉSNÉNí 102,66 

  55,67 

GASI<ET2.137,56 

TESÍ\lENí72,78 

O-KROUZEI<1.367,83 

PODIOZI<A786,58 

OKROUZEK  89,89 

TÉSNÈNÍ  90 

OBLOZENI, TESNENÍ  144,55 

SROUB  1.582,35 

MATICE  5801565929)  1.420, 70 

OKROUZEI<  89,89 

TESNENI  57,72 

INJECT\ON PIPE  2.175,61 

INJECTION PIPE  2.168,71 

SER\E VSTRtI<. POTRIJB  1.357,87 

SPONA HAD]COVÁ 8 - 110 mm 16 KS 312 

VÁZACí PÁSKA CERNÁ UV  30    60 

O - RING ODVETRÁNÍ MOTORU  218,35 

TESNENI  56,7 

SADA NA OPRAVU  3056 

TUTELA Gl/A IL  317,96 

TÉSNÉNí SBERACE VYFU  209,41 

SERIE VSTRII<. POTRUB1.357,87 SERIE VSTRtK. POTRUB1.769,04 

SERIE VSTRIl<i POTRIJB1.243,72 SERIE VSTRIK. POTRUB1.769,04 



 

SERIE VSTRII<. POTRUB  1.357,87  

SPOJOVACÍ MATERIÁL 4,41   66,15  

HLAVA VALCE  105977,05 -

25 

DENNÍSAZBA 15 HOD 16.200,00  

DENNí SAZBA 15 HOD 16.200,00 

179.836/28 

 

 

 

 


